

Dahl-Svendsen Ejendomme ApS

Grønvej 37

8471 Sabro

CVR-nr. 32 87 90 98

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 25/04 2016

Anders Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dahl-Svendsen Ejendomme ApS
Grønvej 37
8471 Sabro

CVR-nr.: 32 87 90 98
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Anders Svendsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og handel med ejendomme.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 158.900, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 495.469.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt. Selskabet forventer at reetablerer den i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		(5.000)	(8)
Finansielle omkostninger	1	<u>(153.900)</u>	<u>(183)</u>
Resultat før skat		(158.900)	(191)
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(158.900)</u>	<u>(191)</u>
Overført resultat		<u>(158.900)</u>	<u>(191)</u>
		<u>(158.900)</u>	<u>(191)</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		3.514.025	3.514
Materielle anlægsaktiver		<u>3.514.025</u>	<u>3.514</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.514.025</u>	<u>3.514</u>
Aktiver i alt		<u>3.514.025</u>	<u>3.514</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		(575.469)	(417)
Egenkapital	3	<u>(495.469)</u>	<u>(337)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.004.494	3.846
Anden gæld		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.009.494</u>	<u>3.851</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.009.494</u>	<u>3.851</u>
Passiver i alt		<u>3.514.025</u>	<u>3.514</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	(416.569)	(336.569)
Årets resultat	0	(158.900)	(158.900)
Egenkapital 31. december 2015	80.000	(575.469)	(495.469)

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	153.900	183
	<u>153.900</u>	<u>183</u>
2 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser udover hvad der fremgår af årsrapporten.

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Dahl-Svendsen Holding A/S
RD-Holding ApS